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12.7.2020     
 

PANDAN JÄLJILLÄ 23.7. – 26.7. 2020 
LEIRIKIRJE 
Olet ilmoittautunut Walliveljien ja Wallisirkkujen yhteiselle kesäleirille, hienoa! Leiri järjestetään 
lippukuntien partiokämpällä Pönniälässä Taipalsaarella. Tästä leirikirjeestä saat tarpeellisen 
informaation leiriin valmistautumiseen. 
 
Aikataulut 
Ikäkausista seikkailijat ja siitä ylöspäin lähtevät leirille torstaina 23.7. klo 18 Lappeenrannan kirkolta. 
 
Yhteiskyytejä voi sopia jo etukäteen omissa ryhmissä ja omien kavereiden kanssa. Jos saavut 
Pönniälään omalla aikataululla, olethan siitä yhteydessä leirin johtajiin.  
 
Sudenpentujen yhteislähtö leirille tapahtuu perjantaina 24.7. klo 18 Lappeenrannan kirkolta.  
 
Leiri päättyy kaikilla yhteisesti sunnuntaina 26.7. klo 13 Pönniälässä.  
 
Majoittautuminen 
Leirillä majoittaudutaan ikäkausittain omilla telttapaikoilla. Omien telttojen ja muiden 
retkimajoitteiden (esim. riippumatot) tuominen on sallittu. Myös etukäteen kavereiden kanssa 
yöpymisestä sopiminen on suotavaa. Lippukunnilta löytyy telttakalustoa niille, joilla omaa majoitetta ei 
ole. 
 
Kartoitamme etukäteen majoittautumissuunnitelmia – vastaa kyselyyn oheisilla linkeillä: 

https://bit.ly/pandamajoitus 
 
 
 
 
 
 

Leiriturvallisuus 
Koronatilanteen takia leirillä noudatetaan muutamia uusia yhteisiä ohjeistuksia, joilla pyritään 
takaamaan leiriläisten turvallisuus. Hygieniahuoltoa on lisätty, turhia lähikontakteja vältetään ja 
ruokailut tapahtuvat pienemmissä ryhmissä. Leirikirjeen mukana on vielä kattavampi ohjeistus asiasta. 
Tulethan leirille vain täysin terveenä. 
 

  

https://bit.ly/pandamajoitus
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Leirimaksut 
 

Leirimaksu to-su 30€ / osallistuja 
Leirimaksu pe-su (tai muu 
jakso, 2 yötä tai vähemmän) 

20€ / osallistuja 

Leirimaksun suorittaminen, 
vaihtoehto 1 

MobilePay maksu lyhytnumeroon 87271 (osallistujan nimi 
viestikenttään) viimeistään viikkoa ennen leirille lähtöä.  
 

  
Leirimaksun suorittaminen, 
vaihtoehto 2 

Viitepankkisiirtona viimeistään viikkoa ennen leirille lähtöä: 
 Vastaanottajan nimi: Partiopoikalippukunta 

Lappeenrannan Walliveljet ry 
 Vastaanottajan tilinumero: FI07 1091 3000 3493 59 
 Viitenumero: 872717 
 Summa: 20€ tai 30€ 
 Viestikenttä: Leiriläisen nimi 

 
 
Mikäli kysyttävää jäi, ole rohkeasti yhteydessä leirin johtajiin. 
 
 
Nähdään leirillä! Kesäisin terveisin, 
 
Juuso Manninen 0400 895 640 
Mikko Koljander 0400 11 4747 
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VARUSTELUETTELO 
 Partiohuivi 
 Virallinen partiopaita (Sudenpennuilla joko virallinen sininen college tai muu 

tummansininen pitkähihainen paita) 
 Makuupussi ja –alusta 
 Ulkoiluun sopivat ulkovaatteet sään mukaan 
 Sadevaatteet 
 Ulkokengät 2kpl (esim. lenkkarit, saappaat) 
 Vaihtovaatteita (t-paitoja, sukkia, alusvaatteita) 
 Päähine, esim. lippis 
 Pyyhe ja uikkarit 
 Särkymättömät, esim. muoviset tai metalliset retkikäyttöön sopivat ruokailuvälineet 

kangaspussissa (vähintään lautanen, muki, lusikka, haarukka ja veitsi)  
 Puukko 
 Henkilökohtaiset hygieniatarvikkeet (lääkkeet) 
 Istuinalusta 
 Teltta / riippumatto / muu majoite, jos on 
 Otsalamppu tai taskulamppu 
 Juomapullo 
 Aurinkovoide 
 Oma käsipyyhe 
 Pelastus- tai kelluntaliivit (Seikkailijat ja Tarpojat) 
 Vesivärisivellin (Seikkailijat ja Tarpojat) 
 Suurennuslasi tai luuppi (Seikkailijat ja Tarpojat) 
 Eläinpehmolelu (Sudenpennut) 
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KORONAOHJEET, JOITA 
NOUDATAMME LEIRILLÄ 

 Sekä lapset että aikuiset pesevät kätensä tullessaan Pönniälään sekä ennen kotiinlähtöä. 
 Kädet pestään ennen ruokailua, wc-käynnin jälkeen sekä aina aivastamisen tai yskimisen 

jälkeen, tai kun kädet ovat näkyvästi likaiset.  
 Kädet kuivataan kertakäyttöisiin paperisiin käsipyyhkeisiin. 
 Hygieniavuorossa oleva johtaja huolehtii, että lämmintä käsienpesuvettä on koko ajan 

käytettävissä  
 Leirin aluksi opetellaan yhdessä, kuinka kädet leiriolosuhteissa pestään; hygieniavuorossa 

oleva johtaja kaataa lämmintä vettä ja annostelee saippuan leiriläisen (ja muiden johtajien) 
käsiin ja valvoo että kädet pestään huolellisesti ja tarpeeksi kauan. 

 Lisäksi käsidesiä on koko ajan saatavilla ja sitä käytetään aikuisten valvonnassa 
 Aivastamisen tai yskimisen yhteydessä suun eteen laitetaan kertakäyttönenäliina, joka 

heitetään heti käytön jälkeen pois. Jos nenäliinaa ei ole saatavilla, suojataan suu 
kyynärtaipeella. Kädet pestään tämän jälkeen. 

 Saunominen ja saunalla peseytyminen hoidetaan telttakunnittain tai ikäkausittain 
(maksimissaan kuusi henkilöä kerralla) turvavälit täälläkin huomioiden 

 Ruoanlaitossa ja ruokailussa kiinnitetään hygieniaan erityisesti huomiota. Keittiössä toimii 
korkeintaan kaksi henkilöä kerrallaan ja he tietävät tarkkaan, kuinka hyvää hygieniaa 
pidetään yllä keittiötyöskentelyssä. He käyttävät aina ruokaa tai keittiötavaroita 
käsitellessään kertakäyttöisiä vinyylikäsineitä ja vaihtavat niitä tarpeeksi usein (vähintään 
aina, jos poistuvat välillä keittiöstä).  

 Ruokailua edeltää huolellinen käsienpesu 
 Ruoka annostellaan keittiön toimesta, kukaan muu ei koske ottimiin. Mitään ei syödä käsin 

samasta astiasta. 
 Leirillä ei tehdä perinteistä sisaruspiiriä ja kaikki leikit on valittu niin, että turvavälit tulee 

huomioiduksi 
 Yöpyminen tapahtuu pienissä majoitteissa (1-4henkilöä) ja jokaisella ikäkaudella on omat 

telttakylät 
 Kaikki toiminta tapahtuu pääasiassa oman ikäkauden porukoissa 
 

Huoltajalle 
 Leirille saa lähettää ainoastaan täysin terveitä leiriläisiä. Toimittehan vastuullisesti myös 

muiden osallistujien turvallisuuden ja terveyden takia. 
 Jos taloudessanne on yksikin Korona altistuksen takia karanteenissa oleva, kukaan 

perheenjäsenistä ei voi osallistua leirille 
 Ilmoittakaa leirin johtajalle, jos joku kotona oleva perheenjäsen sairastuu leirin aikana 
 Keskustelettehan vielä varsinkin nuorimpien partiolaistenne kanssa etukäteen hygienian 

(käsihygienia, oikeaoppinen yskiminen jne.) tärkeydestä 
 Huoltajan tulee olla tavoitettavissa koko leirin ajan ja mikäli leiriläinen sairastuu kesken 

leirin, on hänet haettava pois Pönniälästä välittömästi 
 Leiriläiselle on hyvä pakata mukaan riittävä määrä kertakäyttönenäliinoja (aivasteluja ja 

niistämistä varten) ja vaikka leirillä on useissa pisteissä tarjolla käsidesiä, ei oma käsidesi 
ole pahitteeksi. 

 Ilmoittakaa leirin johtajalle, mikäli lapselle tulee koronaoireita 14 vuorokauden sisällä 
leirin loppumisesta 

 


